[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ   РАЙОН

Собрание депутатов Советинского сельского поселения

                                                      РЕШЕНИЕ
	       О признании утратившими силу решений Собрания  депутатов Советинского сельского поселения в области регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции .

            Принято

Собранием депутатов                                                                 04 октября 2017 года
В соответствии с пп.10 п.2 ст.16  Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
Собрание депутатов Советинского сельского поселения решило:

  1.    Признать  утратившими силу :
 - решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от  31.05.2013 г. № 29 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» ;
- решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения от 05.07.2013 г. № 34 « О внесении изменений в решение Собрания депутатов Советинского сельского поселения «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Председатель Собрания депутатов- глава
Советинского сельского поселения                                                       В.А.Бондаренко
слобода Советка

04 октября 2017 года

№ 63